[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
ПАСПАУЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 15 января  2019 года
	              с.Паспаул
	                              № 2

О запрещении массового выхода людей на лед и
купания  на водоемах, расположенных на территории
Паспаульского сельского поселения во время празднования
Крещения Господнего 18-19 января 2019 года

В связи с невозможностью выполнения подготовительных мероприятий в соответствии с Правилами охраны жизни людей на водных объектах Республики Алтай, утвержденными приказом Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 07.07.2017 года № 407, из-за недостаточного финансирования, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах и охраны их жизни и здоровья:
1. Запретить массовый выход людей на лед и купание на водоемах расположенных на территории Паспаульского сельского поселения во время празднования Крещения Господнего 18-19 января 2019 года.
2.  Данное распоряжение разместить в местах массового нахождения людей для ознакомления.
3.   Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Паспаульского сельского поселения                                                В.А. Байер